Bcepoccuiickue cnopTMBHbIE cCOpeBHOBaHUA «Ha npunabl onuMnninckon 4emnmoHkn 3MC Onbru Mnaukmx»

MBaHoBckasi o6nacTb, MiBaHOBO
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damununsa, nvs

Hypraneesa EneHa JMuTpueBHa
KykBa lNenares AnekceeBHa
opuaToBa ApvHa OneroBHa
ABaHecsH AHrenmMHa 9puKoBHa
HaymkuHa IOnua AnekceeBHa
MoHuHa Jlnans AnekcaHapoBHa
BnnHoBa Annca HukntnyHa
Tapuenagse HaHa [laBugoBHa
KacaTkunHa Bepa ®épopoBHa

Arynosa Agenua ApTeMoBHa

HasapoBa YnbsiHa AnekcaHapoBHa

KyctseBa JapuHa [JamupoBHa

LllectakoBa KpucTtnuHa AHaTosibeBHa

ByteHko Japbs MakcMMoOBHa

MpoxwuruHa NonnHa MakcumMoBHa

KowwmeHko Codba PognoHoBHa

MBaHoXxMHa AHacTacus ButanobeBHa
MynnakaHnpoBa BukTtopusa BayecnaBoBHa
CtenaHoBa CtedaHuna KnpunnosHa

['nasyHoBa AnekcuHa AnekceeBHa

OcTtpoymoBa Kupa AnekceeBHa
HoBukoBa Codusi AHapeeBHa

MwuHuHa Lapbsa AHApeeBHa

KocHbipeBa BepoHuka ButanbeBHa

[onukoBa AraTta eHHaabeBHa

CaBeHkoBa BepoHuka BagnmoBHa

Lllapanosa JapuHa eHHagbeBHa

Jarta
poXaeHus

29.07.2012
12.12.2012
23.12.2012
25.09.2012
25.07.2012
27.08.2012
17.01.2012
23.11.2012
15.11.2012
20.07.2012
01.11.2012
12.10.2012
20.01.2012
15.02.2012
08.07.2012
27.05.2012
06.07.2012
03.06.2012
25.11.2012
12.05.2012
10.10.2012
18.11.2012
17.01.2012
25.02.2012
30.04.2012
23.12.2012
19.04.2012

NHpamBuayanbHas nporpamma - MHoro6opbe

Pa3psan
KMC

1 paspsaa
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

1 paspsag
KMC
KMC

BospacTHasa rpynna - FOHUOPKU

UTtorosbin npotokon — KMC 2012 r.p.

Fopopa
Bonrorpag
MBaHoBO
Bonrorpag
MockBa
PsasaHb
CbIKTbIBKap
MBaHoOBO
MBaHoBO
CbIKTbIBKap
MockBa
MeTposaBoack
LLlénkoBo
Opén
MakeeBka
Mocksa
CbIKTbIBKap
LLlénkoBo
Opén

Mocksa
CocHoBbI bop
KuHrucenn
CocHoBbIv bop
CocHoBbIn bop
CbIKTbIBKap
MakeeBka
Lys

CbIKTbIBKap

TpeHep

MawyTa A.3.

YepHbiwkosa N.A., Porosas E.U., Porosas T.U.
MawyTta A.3

CokonoBa A A., PaccagHukoBa 10.H.
Kopo6kosa M.M., dupcosa 0.M.

Poroeas T.W., Porosas E.U.

LHa6enb O.C.,PbibakoBa A.C.

LLIHa6enb O.C.,PbibakoBa A.C.

Kyknuna 0.10., Madaposa K.A.

OpnoBa H.B., OpnoBa - Pegxenosa E.A.,Cecuna B.B.

NykuHa U.P., Xaukesny A.B.

Ban6opopuHa E.B.

Bactokosa E.WN.

PomaHoBa 0.11., PomaHosa K.A., lleBkynuy C.B.
HazapeHkoBa J1.J1.

Porosas T.U., Porosas E.U.

Bain6opoauHa E.B.

Baxapesa O.A.

HasapeHkoBa J1.J1.

Kytnaesa K.A.

CocHuHa K.A., )Xmypkosa O.b.

KyTtnaesa K.A.

AHuncumosBa A.B.

WcTtomuHa E.B.

PomaHoBa 0.1, PomaHosa K.A., lleBkynuy C.B.
CmupHoBa 0.b, LLleknenHa C.U.

KyknuHa 0.10., Fadaposa K.A.

O6pyu

23.300¢
24.2507?
25.800'

21.800°

20.800™
23.400°

22.2007
21.3501°
22.0508

22.500°
20.600'¢
21.050"
21.100"
21.000"
20.050"
22.350¢

19.2002°
18.300%
20.650'°
19.600'®
19.250"
18.800?
19.150%
18.750%
18.450%
18.1502%
13.000%

May

23.250%
23.950°

23.600?
22.400°
22.5504
18.650"
20.350™
20.600"
18.700'®
20.450"
20.900°
20.500"
21.3008
19.150"
20.150'®
21.900¢

20.100%
21.5007

20.750
18.200?"
18.450%°
18.150%
17.800%
16.500%°
16.150%
15.600%
16.650%

9-13 ceHTA6ps 2025 roga

Bynasbl

23.150?
21.400"
20.150"
22.650°
22.850°
23.800'

21.500"
21.6508
22.700*
20.400'°
21.6508
21.550°
20.550"
22.250¢
21.8007

17.6502"
21.150"
20.550"
18.500"
20.450™
20.250¢
20.450™
18.750"®
18.100%
16.900%
16.450%
17.350%

Cymma

69.700
69.600
69.550
66.850
66.200
65.850
64.050
63.600
63.450
63.350
63.150
63.100
62.950
62.400
62.000
61.900
60.450
60.350
59.900
58.250
57.950
57.400
55.700
53.350
51.500
50.200
47.000

MecTto
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	Результаты

